

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

### 49 ITENS VENCIDOS

<b>ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME</b>		<b>25.106.470/0001-65</b>	<b>74.736,86</b>
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 016	9,80 <b>Total: 235,20</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: CAMPO FENESTRADO CIRURGICO 50X50 G40			
Inf. detal.: CAMPO FENESTRADO CIRURGICO 50X50 G40			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 9,80</b>		Total Item: 235,20
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 001	95,00 <b>Total: 2.280,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: CATGUT SIMPLES . 0 C/AG. 2,0CM CIRC1/2 C/24			
Inf. detal.: CATGUT SIMPLES . 0 C/AG. 2,0CM CIRC1/2 C/24			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 95,00</b>		Total Item: 2.280,00
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 080	40,00 <b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BAYER	Modelo: BAYER
Descrição: ADALAT 10MG CPS C/60			
Inf. detal.: ADALAT 10MG CPS C/60			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 480,00
<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 001	210,00 <b>Total: 7.560,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: AMIODARONA 200MG CPR C/500 (AMIORON)			
Inf. detal.: AMIODARONA 200MG CPR C/500 (AMIORON)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 210,00</b>		Total Item: 7.560,00
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 006	36,00 <b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ
Descrição: AMOXICILINA 50MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG			
Inf. detal.: AMOXICILINA 50MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 36,00</b>		Total Item: 720,00
<b>LOTE 203</b>	Quant.: 1	Num: 030	32,00 <b>Total: 1.152,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ATORVASTATINA 40MG CXA C/30 CPR (G)			
Inf. detal.: ATORVASTATINA 40MG CXA C/30 CPR (G)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 1.152,00
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1	Num: 085	91,00 <b>Total: 910,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CETOPROFENO 50MG INJETÁVEL IM			
Inf. detal.: CETOPROFENO 50MG INJETÁVEL IM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 91,00</b>		Total Item: 910,00

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

<b>LOTE 265</b>	Quant.: 1	Num: 055	95,00	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN	
Descrição: COMBIGAN SOL ESTERIL 5ML FRASCO				
Inf. detal.: COMBIGAN SOL ESTERIL 5ML FRASCO				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 95,00</b>			Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 268</b>	Quant.: 1	Num: 052	100,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MERCK	Modelo: MERCK	
Descrição: CONCOR 5MG CPR C/30				
Inf. detal.: CONCOR 5MG CPR C/30				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 269</b>	Quant.: 1	Num: 011	24,00	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANOFI AVENTIS	Modelo: SANOFI AVENTIS	
Descrição: DACTIL OB CPR C/ 20				
Inf. detal.: DACTIL OB CPR C/ 20				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 288,00
<b>LOTE 273</b>	Quant.: 1	Num: 062	6,79	<b>Total: 67,90</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: ALCON	Modelo: ALCON	
Descrição: DEXAMETASONA COLÍRIO				
Inf. detal.: DEXAMETASONA COLÍRIO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 6,79</b>			Total Item: 67,90
<b>LOTE 278</b>	Quant.: 1	Num: 034	28,97	<b>Total: 695,28</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SERVIER	Modelo: SERVIER	
Descrição: DIAMICRON 30MG C/30 CPR (GLICLAZIDA)				
Inf. detal.: DIAMICRON 30MG C/30 CPR (GLICLAZIDA)				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 28,97</b>			Total Item: 695,28
<b>LOTE 307</b>	Quant.: 1	Num: 037	5,04	<b>Total: 1.890,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ASPEN	Modelo: ASPEN	
Descrição: ESPIRONOLACTONA 100MG CPR C/16 (GENERIC)				
Inf. detal.: ESPIRONOLACTONA 100MG CPR C/16 (GENERIC)				
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.: 5,04</b>			Total Item: 1.890,00
<b>LOTE 311</b>	Quant.: 1	Num: 052	189,44	<b>Total: 3.409,92</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS	
Descrição: EXFORGE HCTZ 320+25+10 MG CPR C/28				
Inf. detal.: EXFORGE HCTZ 320+25+10 MG CPR C/28				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 189,44</b>			Total Item: 3.409,92
<b>LOTE 318</b>	Quant.: 1	Num: 084	9,00	<b>Total: 324,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: FLEET ENEMA FRASCO C/ 12				
Inf. detal.: FLEET ENEMA FRASCO C/ 12				

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 36		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 324,00
<b>LOTE 330</b>	Quant.: 1	Num: 030	133,46	<b>Total: 3.203,04</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS	
Descrição: GALVUS MET 50 MG CPR C/ 28				
Inf. detal.: GALVUS MET 50 MG CPR C/ 28				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 133,46</b>		Total Item: 3.203,04
<b>LOTE 342</b>	Quant.: 1	Num: 050	108,50	<b>Total: 1.302,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IMEC	Modelo: IMEC	
Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML SUSP FRASCO C/50				
Inf. detal.: HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML SUSP FRASCO C/50				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 108,50</b>		Total Item: 1.302,00
<b>LOTE 350</b>	Quant.: 1	Num: 022	82,26	<b>Total: 1.974,24</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: WYETH	Modelo: WYETH	
Descrição: HYLO GEL LUBRIFICANTE OCULAR				
Inf. detal.: HYLO GEL LUBRIFICANTE OCULAR				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 82,26</b>		Total Item: 1.974,24
<b>LOTE 356</b>	Quant.: 1	Num: 067	105,00	<b>Total: 630,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOSINTETICA	Modelo: BIOSINTETICA	
Descrição: ISOSSORBIDA 20 MG CPR C/ 500				
Inf. detal.: ISOSSORBIDA 20 MG CPR C/ 500				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 105,00</b>		Total Item: 630,00
<b>LOTE 363</b>	Quant.: 1	Num: 034	71,18	<b>Total: 854,16</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANOFI AVENTIS	Modelo: SANOFI AVENTIS	
Descrição: LASILACTONA CPR C/ 30				
Inf. detal.: LASILACTONA CPR C/ 30				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 71,18</b>		Total Item: 854,16
<b>LOTE 365</b>	Quant.: 1	Num: 034	14,00	<b>Total: 840,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: LEVOFLOXAXINO INJETÁVEL FRASCO				
Inf. detal.: LEVOFLOXAXINO INJETÁVEL FRASCO				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 840,00
<b>LOTE 369</b>	Quant.: 1	Num: 022	61,60	<b>Total: 369,60</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: LIDOCAINA 2% C/VASO 20ML C/25 FA (S)				
Inf. detal.: LIDOCAINA 2% C/VASO 20ML C/25 FA (S)				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 61,60</b>		Total Item: 369,60
<b>LOTE 386</b>	Quant.: 1	Num: 036	80,64	<b>Total: 403,20</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA	
Descrição: METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 240X2ML(NOPROSIL)				

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Inf. detal.: METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 240X2ML(NOPROSIL)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 80,64** Total Item: 403,20

<b>LOTE 401</b>	Quant.: 1	Num: 030	300,00	<b>Total: 1.800,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
---------	----------------	------------------	-------------------

Descrição: NEPRESOL 20MG/ML 50X1ML HIDRALAZINA (R)

Inf. detal.: NEPRESOL 20MG/ML 50X1ML HIDRALAZINA (R)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 1.800,00

<b>LOTE 403</b>	Quant.: 1	Num: 089	43,34	<b>Total: 1.560,24</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
---------	----------------	------------------	-------------------

Descrição: NIMESULIDA 100MG CPR C/504 (NIMELID)

Inf. detal.: NIMESULIDA 100MG CPR C/504 (NIMELID)

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 43,34** Total Item: 1.560,24

<b>LOTE 410</b>	Quant.: 1	Num: 059	15,40	<b>Total: 4.620,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Cartela	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
---------	------------------	---------------	----------------

Descrição: NORESTIN 0,625 MG CPR C/ 35

Inf. detal.: NORESTIN 0,625 MG CPR C/ 35

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 4.620,00

<b>LOTE 411</b>	Quant.: 1	Num: 092	7,00	<b>Total: 168,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
---------	----------------	--------------	---------------

Descrição: NORFLOXAXINA 400 MG CPR C/ 14

Inf. detal.: NORFLOXAXINA 400 MG CPR C/ 14

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 168,00

<b>LOTE 414</b>	Quant.: 1	Num: 055	1,96	<b>Total: 235,20</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
---------	-----------------	------------------	-------------------

Descrição: OLEO MINERAL 100ML

Inf. detal.: OLEO MINERAL 100ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 1,96** Total Item: 235,20

<b>LOTE 425</b>	Quant.: 1	Num: 098	13,00	<b>Total: 1.560,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
---------	----------------	--------------	---------------

Descrição: PARACETAMOL 750MG CPR C/200 (GENERICO)

Inf. detal.: PARACETAMOL 750MG CPR C/200 (GENERICO)

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.560,00

<b>LOTE 426</b>	Quant.: 1	Num: 035	180,00	<b>Total: 4.320,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SOBRAL	Modelo: SOBRAL
---------	----------------	---------------	----------------

Descrição: PARACETAMOL GTS 100 MG FRASCO C/ 200

Inf. detal.: PARACETAMOL GTS 100 MG FRASCO C/ 200

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 4.320,00

<b>LOTE 433</b>	Quant.: 1	Num: 098	70,00	<b>Total: 840,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
---------	----------------	------------------	-------------------

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: PHOSFOENEMA 130ML C/12

Inf. detal.: PHOSFOENEMA 130ML C/12

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 840,00

<b>LOTE 434</b>	Quant.: 1	Num: 083	60,00	<b>Total: 720,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
---------	-----------------	-----------------	------------------

Descrição: PREDFORT / ALLERGAN COLÍRIO

Inf. detal.: PREDFORT / ALLERGAN COLÍRIO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 720,00

<b>LOTE 445</b>	Quant.: 1	Num: 036	14,30	<b>Total: 858,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANOFI AVENTIS	Modelo: SANOFI AVENTIS
---------	----------------	-----------------------	------------------------

Descrição: Puran T4 100 MG CPR C/ 30

Inf. detal.: Puran T4 100 MG CPR C/ 30

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 858,00

<b>LOTE 446</b>	Quant.: 1	Num: 018	21,08	<b>Total: 1.264,80</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANOFI AVENTIS	Modelo: SANOFI AVENTIS
---------	----------------	-----------------------	------------------------

Descrição: Puran T4 150 MG CPR C/ 30

Inf. detal.: Puran T4 150 MG CPR C/ 30

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,08** Total Item: 1.264,80

<b>LOTE 447</b>	Quant.: 1	Num: 067	17,08	<b>Total: 1.024,80</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANOFI AVENTIS	Modelo: SANOFI AVENTIS
---------	----------------	-----------------------	------------------------

Descrição: Puran T4 75 MG CPR C/ 30

Inf. detal.: Puran T4 75 MG CPR C/ 30

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 17,08** Total Item: 1.024,80

<b>LOTE 449</b>	Quant.: 1	Num: 064	53,50	<b>Total: 1.284,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
---------	----------------	---------------	----------------

Descrição: RAMIPRIL 5 MG CPR C/ 30

Inf. detal.: RAMIPRIL 5 MG CPR C/ 30

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 53,50** Total Item: 1.284,00

<b>LOTE 453</b>	Quant.: 1	Num: 054	39,36	<b>Total: 944,64</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
---------	----------------	--------------	---------------

Descrição: RETEMIC 5MG CPR C/30

Inf. detal.: RETEMIC 5MG CPR C/30

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 39,36** Total Item: 944,64

<b>LOTE 454</b>	Quant.: 1	Num: 030	98,32	<b>Total: 589,92</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
---------	----------------	--------------	---------------

Descrição: REUQUINOL 400 CPR CX C/30

Inf. detal.: REUQUINOL 400 CPR CX C/30

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 98,32** Total Item: 589,92

<b>LOTE 458</b>	Quant.: 1	Num: 064	101,29	<b>Total: 3.646,44</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT	
Descrição: RITMONORM 300MG CPR C/30				
Inf. detal.: RITMONORM 300MG CPR C/30				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 101,29</b>		Total Item: 3.646,44	
<b>LOTE 460</b>	Quant.: 1	Num: 094	2,67	<b>Total: 267,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO	
Descrição: SECNIDAZOL 1000MG CPR C/2				
Inf. detal.: SECNIDAZOL 1000MG CPR C/2				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,67</b>		Total Item: 267,00	
<b>LOTE 464</b>	Quant.: 1	Num: 098	1,69	<b>Total: 507,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: SIMETICONA GTS 15ML ( G )				
Inf. detal.: SIMETICONA GTS 15ML ( G )				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,69</b>		Total Item: 507,00	
<b>LOTE 465</b>	Quant.: 1	Num: 029	28,00	<b>Total: 2.688,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: SINVASTATINA 20MG CPR C/250 ( SINVAX )				
Inf. detal.: SINVASTATINA 20MG CPR C/250 ( SINVAX )				
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item: 2.688,00	
<b>LOTE 466</b>	Quant.: 1	Num: 005	92,38	<b>Total: 2.217,12</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL	
Descrição: SINVASTATINA 40MG CPR C/500				
Inf. detal.: SINVASTATINA 40MG CPR C/500				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 92,38</b>		Total Item: 2.217,12	
<b>LOTE 470</b>	Quant.: 1	Num: 034	72,00	<b>Total: 1.152,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SANOBIOIOL	Modelo: SANOBIOIOL	
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 500ML C/24 (721)				
Inf. detal.: SORO GLICO FISIOLÓGICO 500ML C/24 (721)				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 72,00</b>		Total Item: 1.152,00	
<b>LOTE 478</b>	Quant.: 1	Num: 034	75,09	<b>Total: 901,08</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SOBRAL	Modelo: SOBRAL	
Descrição: SULFADIAZINA 500MG CPR BLISTER C/ 500 CPR				
Inf. detal.: SULFADIAZINA 500MG CPR BLISTER C/ 500 CPR				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 75,09</b>		Total Item: 901,08	
<b>LOTE 482</b>	Quant.: 1	Num: 067	1,40	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: SULFATO FERROSO 25MG/ML 100ML (MASFEROL) SUSP				
Inf. detal.: SULFATO FERROSO 25MG/ML 100ML (MASFEROL) SUSP				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 420,00	
<b>LOTE 490</b>	Quant.: 1	Num: 036	178,54	<b>Total: 4.284,96</b>

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: JANSSEN CILAG	Modelo: JANSSEN CILAG
Descrição: ULTRACET CPR C/ 30			
Inf. detal.: ULTRACET CPR C/ 30			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 178,54</b>		Total Item: 4.284,96
<b>LOTE 491</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 1.816,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: UNINALTREX 50MG CX C/30			
Inf. detal.: UNINALTREX 50MG CX C/30			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 151,40</b>		Total Item: 1.816,80
<b>LOTE 492</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 1.918,32</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: UNOPROST 4MG CPR CX C/30			
Inf. detal.: UNOPROST 4MG CPR CX C/30			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 159,86</b>		Total Item: 1.918,32